Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 19 п. Красногвардейский»

П Р И К А З
От   25.03.2019 г.                                                                                                     № 17-ОД

Об утверждении Программы развития

     В  соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с учетом решения педагогического

совета.  протокол  № 3 от 25.03.2019 г,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Программу развития МБДОУ «Детский

сад № 19 п. Красногвардейский» на 2019-2023 гг.,

    2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                              ____________            Е.А. Ниточкина